Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2024 года № 84
г. Злынка

О дополнении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого среднего предпринимательства)
          В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», во исполнение протокола заседания рабочей группы по контролю за формированием перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства) от 19.04.2024 г., руководствуясь Уставом муниципального образования Злынковский район Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства следующим муниципальным имуществом:
	Наименование товара, тип транспортного средства
	Автомагазины, в целях снабжения товарами и улучшения торгового обслуживания населения. Марка/модель: Фургон-автомагазин на шасси ГАЗ- A21R33
Специальный, автолавка

	VIN
	X8B278889R0033128

	Шасси (рама) №
	отсутствует

	Кузов №
	A21R22P0192615

	Модель и № двигателя
	А27500Р0903509

	Цвет
	БЕЛЫЙ

	Год выпуска
	2023

	Серия, номер, дата выдачи ЭПТС. кем выдан
	164301078123226. выдан 13.12.2023 ООО «Автозавод
«ГАЗ»

	Экологический класс
	ВТОРОЙ

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Злынковского района информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

А.А. Поддубный
Исп. Шолохов М.В.